
Zábavy

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor
Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail:
region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových
zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93 ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Sport * Sport * Sport *

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 24. března jsme vzpomněli smutné 5. výročí,
co nás navždy opustila
paní Květuška Vyhňáková.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel, dcery, vnoučata a pravnučka Natálka.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 26. března vzpomeneme nedožitých 80 let
pana Jana Polácha z Křečkovic.
S láskou vzpomíná
manželka, syn a dcery s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 26. března 2014 by se dožil 87 roků a 6 roků
je to, co nás opustil náš milovaný manžel,
dědeček a pradědeček
pan Bohuslav Hasoň z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Anna a dcery a synové s rodinami.
Za vzpomínku děkujeme.

Dne 27. března by se dožil 80 let
pan Antonín Hruška z Vyškova.
Stále vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Dne 27. března 2014  by se dožil můj přítel 
Pepa Fiala z Lulče 52 let.
Kdo jste jej znali, vzpomeňte se mnou.
Děkuji Dana.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají, kdo Tě znal,
nezapomene.
Dne 27. března uplyne 11 roků od chvíle, kdy nás
navždy opustil
pan Mgr. Zdeněk Novotný.
S láskou a úctou stále vzpomíná a za tichou
vzpomínku všem děkuje
manželka s rodinou.

Kdo v srdcí žije, neumírá…
Dne 29. března 2014 by oslavil 100 let

pan Josef Hlásenský z Kroužku.
Stále vzpomíná

rodina.

Očím se ztratila, ale v srdcích zůstane navždy.
Dne 29. března vzpomeneme 20. výročí úmrtí
paní Evy Reichové z Němčan.
Stále vzpomíná
manžel, syn a dcera s rodinami.

Jen kytičku květů na hrob Ti dáme a tiše
vzpomínáme.
Dne 29. března uplyne 20 let od chvíle, 
co nás navždy opustil milovaný manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček
pan František Essig, který by se 7. dubna 2014
dožil 97 let.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Dne 27. března 2014 oslaví své kulaté 
60. narozeniny naše maminka 
paní Jarmila Volešová ze Slavkova u Brna.
Do dalších let jí přejeme hlavně hodně zdraví,
štěstí a spokojenosti. Vše nejlepší přejí manžel,
syn a dcery s rodinami.

Dne 28. března 2014 oslaví své 85. narozeniny
pan Josef Konečný z Vyškova.
Boží požehnání, hodně zdraví a dostatek
životního optimismu do dalších let přeje
dcera s rodinou.

Dne 28. března oslaví své 80. narozeniny
paní Marie Drmolová z Vyškova.
Vše nejlepší, hodně štěstí a zdraví do dalších let
přejí
dcery Zdena, Jarmila, Marie a Alena s rodinami.

Dne 29. března 2014 oslaví své 85. narozeniny
paní Marie Žvátorová.
Vše nejlepší, hodně zdraví, štěstí a spokojenosti
do dalších let přejí
synové s rodinami a pravnouček Vojtíšek.

Krásné narozeniny, mami, jsme moc rádi, že jsi
s námi. Za všechno Ti děkujem a přejeme štěstí
jen, štěstí, lásku, zdraví a splněná přání.
Dne 1. dubna 2014 oslaví 60. narozeniny
paní Milena Damborská, z Maref, roz. Gédušová
ze Švábenic.
Hodně štěstí, zdraví, lásky a pohody v životě přejí
manžel, synové Petr a Miroslav s rodinami.

František Pokorný (1947), Slavkov u Brna † 17. 3.

Marie Kneblová (1926), Hodějice † 20. 3.

Pavel Matula (1950), Otnice † 20. 3.

Stanislav Kapounek (1936), Vyškov † 20. 3.

Anna Slezáčková (1935), Ivanovice na Hané † 20. 3.

Zdeněk Hanák (1944), Křenovice † 20. 3.

Miloš Haška (1951), Drnovice † 21. 3.

Milan Vaculík (1959), Dětkovice † 21. 3.

Stanislav Švanda (1945), Šaratice † 22. 3.

Bohumil Hrabec (1941), Šaratice † 22. 3.

Blažena Vinterová (1920), Kroužek † 22. 3.

Jiří Andrášy (1935), Křenovice † 23. 3.

Marie Budíková (1936), Nesovice † 24. 3.

Josef Vrtil (1946), Vyškov † 24. 3.

Jindřich Sochor (1936), Opatovice † 24. 3.

Blažena Klvačová (1930), V. Vážany † 25. 3.

Opustili nás

Blahopřání Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Uherský Brod –Vyškov (so)
Krajský přebor
Ivančice – Rousínov (so)
I. A třída
Milotice – Šaratice 
Bučovice –Velké Pavlovice
Dražovice – Bořetice
Břeclav B – Slavkov u Brna (10.30)
I. B třída
Čebín – Švábenice
Rousínov B – Svratka Brno
Medlánky – Letonice (so)
Doubravice – Bohdalice
Okresní přebor
Dědice – Ivanovice na Hané (so)
Hodějice – Brankovice
Kobeřice – Pačlavice/Dětkovice
Pustiměř –Vícemilice (so)
Lysovice – Radslavice (so)
Vážany nad Litavou –Vyškov B (so)
Komořany – FKD

III. třída skupina A
Kučerov – Švábenice B
FKD B – Rychtářov (10.30)
Dražovice B – Pačlavice (10.00)
Habrovany – Pustiměř B
Nesovice – Hoštice/Heroltice
Opatovice – Chvalkovice na Hané
Moravské Málkovice – Bohdalice B
III. třída skupina B
Nížkovice – Kroužek
Bošovice – Křižanovice
Heršpice –Velešovice
Zbýšov – Němčany
Otnice B – Lovčičky (10.00)
Slavíkovice – Letonice B
Křenovice B – Mouřínov (so)
Dorost
SCM – MSDL U19
Havlíčkův Brod –Vyškov (14.30)
SCM U17
Vyškov – Karviná (10.15)
SCM U16
Vyškov – Karviná (10.15)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
30. 3. 2014 v 15.30 hodin.

Maminky neumírají, maminky jen usínají, aby se
probouzely v srdcích svých dětí.
Dne 29. března vzpomeneme smutné 1. výročí
úmrtí naší maminky, babičky a prababičky
paní Anny Rambouskové.
Vzpomíná
celá rodina.

Najednou už tu maminka není, nedala nám
sbohem ani krátké rozloučení. Zapalme svíce,
kdo jsme ji milovali, vzpomeňme na chvíle, jež
jsme s ní prožívali.
V neděli, 30. března 2014, to bude 6 roků, kdy
opustila tento svět naše drahá maminka
a babička
paní Květoslava Hladůvková.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Jaroslava a vnuci Martin a Jirka.

Dne 31. března uplyne 7 let od smrti našeho syna
Jiřího Sklenáře.
Stále vzpomínají
rodiče.

Bez slova rozloučení odešel tiše spát, kytička
a vzpomínka Ti napoví, kdo měl Tě rád.
Dne 31. března to budou 3 roky, kdy od nás
navždy odešel náš drahý syn, bratr, tatínek
a dědeček
pan Milan Vymazal z Rousínova.
Za vzpomínku s námi děkujeme.
Matka, bratr, dcera  a vnuk.

Že čas rány zhojí je jen pouhé zdání, zůstává
nesmírná bolest a vzpomínání.
Dne 2. dubna 2014 uplyne smutný rok od chvíle,
kdy náhle zemřel
pan Stanislav Winter z Lulče.
Nikdy nejde zapomenout na toho, který nám moc
schází.
Marie.

Vzpomínky

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

Zaměstnání

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku? Vo -
lejte Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám prase na zabijačku
doma krmené. Váha asi 190 kg.
Cena 42 Kč/kg. Po dohodě možno
zajistit porážku i celou zabijačku.
Tel.: 605 531 441.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.

Slavkovský pivovar přijme
POMOCNOU KUCHAŘKU

Tel.: 602 711 594
e-mail: 

restaurace@slavkovskypivovar.cz

Hledáme zkušenou lektorku anglického jazyka
na odpolední výpomoc do jazykového centra

v Bučovicích. Tel.: 604 640 146

Kadeřnictví ve Vyškově hledá
KADEŘNÍKA-CI. Tel.: 732 848 022

Firma ve Vyškově 
přijme brigádnice (i OZP) na PC.

Nabídky: aros3@seznam.cz

* Spolehlivý a pracovitý důchod-
ce z Vyškova, ŘP sk. A, B, C, D, hle-
dá práci, např. rozvoz zboží (st.
materiálu apod.). Zvládám také
malířské a pomocné zednické
práce. Jen okr. Vyškov a okolí. Tel.:
739 961 850.

VYŠKOV:

CLUB B-29:
Pátek 28. 3. – ROCKOTÉKA –

akce: Bacardi – za 7 panáků ori-
go slaměný klobouk

Sobota 29. 3. – HIP HOP IN
DA WYSCHKOF – akce: Cuba
Libre za 4 pětky.

Více na www.b29.cz

Hledám schopné lidi pro spolupráci
při budování organizace, která se
zabývá distribucí potravinových
doplňků a kosmetiky, popřípadě
jejich prodejem. V případě zájmu
volejte 603 948 266.

VOLEJBAL
V sobotu 29. 3. sehrají

vyškovští volejbalisté poslední
utkání letošní sezony. V 10
a 12.30 hodin hostí celek Sokola
Brno v hale za parkem.

FOTBAL
Další velký úspěch vyškovské

přípravky.
V nedělním superfinále zimní

ligy Tesla Brno získala vyškov-
ská přípravka ročníku 2006,
2007 první místo v dlouhodo-
bém turnaji ZIMNI LIGA
BRNO (hraném po dobu tří
měsíců). Po vítězství v rousí-
novském turnaji nad Zbrojov-
kou Brno, Sigmou Olomouc si
kluci připsali další významný
úspěch, kde jako první vyškov-
ská přípravka vyhrála.

Kluci za celé dlouhé tři měsí-
ce prohráli jen jednou, třikrát
remizovali, což svědčí o kvalitní
práci trenérů a výkonnosti prů-
běžně sestavovaného mužstva.

„Mužstvo je velmi nadějné
pro nasazení do nejvyšší žákov-
ské soutěže 1. ligy, kde se chce-
me dlouhodobě prosazovat
v první polovině tabulky. Prů-
běžně chceme mužstvo doplňo-
vat o kvalitní, nadějné kluky
z okolních vesnic a měst tak,
abychom na začátku žákovské
ligy měli k dispozici asi 25 kva-
litních hráčů. Je to obrovská
příležitost pro talentované klu-
ky zVyškovska a okolí zahrát si
nejvyšší žákovskou soutěž,“
říká trenér Miroslav Kala.

Kontakt na trenéra e-mail:
kalajaromir@seznam.cz, tel.:
776 015 514.

GYMNASTIKA
Bučovičtí gymnasté vyloupili

Přerov.
Skvělých výsledků dosáhli

mladí sportovní gymnasté

Sokola Bučovice v Přerově na
tradičním Memoriálu Františka
Chmelaře. Závod se skládal
z volného čtyřboje (prostná,
kůň s madly, bradla, hrazda)
a zúčastnilo se ho 49 závodníků
z 8 oddílů Moravy. Již v úvodní
kategorii, která se stala kořistí
talentovaného Michala Kopec-
kého ze Zlína, příjemně překva-
pil nadějný Tobiáš Olejníček ze
Sokola Bučovice, který se zařa-
dil na nepopulární 4. příčku.
Jeho oddílový kamarád Jakub
Stavělík obsadil 7. místo. Velmi
dobrou úroveň měla soutěž
mladších žáků, kde opět domi-
noval v životní formě cvičící
Miroslav Durák ze Sokola
Bučovice, když jeho souboj
s věčným rivalem Františkem
Margholdem ze Šternberku byl
ozdobou závodu. Stále se lepšící
Lukáš Řezníček skončil 5.
a neztratil se ani Jan Mlčoušek
na 12. místě. Závod starších
žáků se stal exhibicí bučovic-
kých gymnastů. Zvítězil suve-
rénně Pavel Marek s náskokem
téměř 5 bodů(!) před překvape-
ním závodu Pavlem Rotreklem,
pro kterého je tento výsledek
tou nejlepší motivací do dalších
závodů!

Svěřenci trenérů Sedláka,
Petržely a Kříže prožívají
veleúspěšnou sezonu. Nyní
však před nimi stojí velká 
výzva v podobě Memoriálu
prof. A. Součka v Bučovicích,
kde se objeví i kvalitní zahra-
niční konkurence. A uspět
v tomto měření sil bude velmi
náročné. 3 medaile z Přerova
však dávají naději na další kva-
litní výsledky. (PeP)

Inzerujte
v Regionu

Info na tel.:

517 342 756


